АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021                                            ж/д ст. Чуприяновка                                                 № 29
	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 01.12.2014 № 79

На основании результатов инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области и в рамках актуализации сведений об улично-дорожной сети с учетом застройки муниципального образования Администрация муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 01.12.2014 № 79 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Щербининского с/п».

1.1. Изложить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области в новой редакции протяженностью 40 577 (сорок тысяч пятьсот семьдесят семь) метров согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Щербининского сельского поселения                                                        А.А. Семаков